

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 芳秀

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/10	調査研究費	高知県労働者学習協議会・2023年度会費		6,000	-6,000
2	5/24	資料購入費	月刊誌「学習の友」 2023年5月～8月号+別冊分		2,550	-8,550
	5/31		第1四半期政務活動費	280,000		271,450
3	6/7	資料購入費	原水爆禁止2023年世界大会パンフレット		250	271,200
4	6/16	資料購入費	書籍「有機農業と慣行農業」(振込手数料、送料込み)		2,490	268,710
5	6/21	資料購入費	週刊「新社会」 2023年6月分		700	268,010
6	7/11	資料購入費	書籍代(振込手数料、送料込み)		8,388	259,622
7	7/12	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2023年5月号～2024年3月号		6,050	253,572
	7/18		第2四半期政務活動費	420,000	0	673,572
8	7/30	広報広聴費	議会報告会場費の1/2		1,000	672,572
9	8/7	広報広聴費	県議会報告パンフレット代の1/2		22,000	650,572
10	8/22	資料購入費	学習の友 2023年9月～12月号分+別冊		2,550	648,022
11	9/4	資料購入費	原水協通信 2023年1月～2024年3月分		3,300	644,722
12	9/11	資料購入費	自治と分権 No. 92		1,100	643,622
13	9/11	事務費	ICレコーダー、充電池の1/2		6,039	637,583
14	9/26	資料購入費	週刊・新社会 2023年7月～9月分		2,100	635,483
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		1,055,483
15	11/9	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 2023年度分		2,290	1,053,193
16	12/6	調査研究費	高知県AALA連帯委員会 会費 2023年度分(機関紙代含む)		5,000	1,048,193
17	12/6	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同盟高知県本部会費 2023年1月～12月分		4,000	1,044,193
18	12/19	資料購入費	自治と分権 No. 93		1,100	1,043,093

7/2907

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 芳秀

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
19	12/19	資料購入費	学習の友 2024年1月～3月号		1,730	1,041,363
20	12/20	資料購入費	週刊・新社会 2023年10月～12月分		2,100	1,039,263
21	12/27	調査研究費	平和委員会会費 2023年4月～12月分		2,700	1,036,563
22	12/27	資料購入費	平和新聞 2023年4月～12月分		4,230	1,032,333
23	1/12	調査研究費	高知市生活と健康を守る会 会費 2023年5月～2024年3月分		5,500	1,026,833
24	1/12	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2023年5月～24年3月分		3,600	1,023,233
25	1/12	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2023・2024年版		3,200	1,020,033
26	1/13	資料購入費	書籍「人口減少社会の地域経営政策」。(送料込み)		2,430	1,017,603
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		1,437,603
27	2/2	広報広聴費	農業シンポジウム会場費		2,400	1,435,203
28	2/7	資料購入費	自治と分権 No.94		1,100	1,434,103
29	2/13	資料購入費	書籍代		9,130	1,424,973
30	2/17	広報広聴費	農業シンポジウムチラシ印刷代		6,252	1,418,721
31	3/15	広報広聴費	広報カー借り上げ料 2023年5月～2024年3月分		110,000	1,308,721
32	3/16	調査研究費	農業シンポジウム運営経費		45,720	1,263,001
33	3/21	資料購入費	月刊誌「学習の友」 2024年4月号		550	1,262,451
34	3/25	事務所費	南国事務所費 2023年5月～2024年3月分		275,000	987,451
35	3/26	資料購入費	週刊・新社会 2024年1月～3月分		2,100	985,351
36	3/27	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2023年10月～2024年3月分		5,400	979,951
37	3/27	資料購入費	DVD、書籍代 (代引き手数料込み)		45,400	934,551
38	3/27	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代の1/2 2023年4月～2024年3月分		76,650	857,901

665,192

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 芳秀

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
39	3/29	資料購入費	新聞「農民」 2023年4月～2024年3月分		7,200	850,701
40	3/31	広報広聴費	県政報告パンフレット印刷代の1/2		26,000	824,701
41	3/31	資料購入費	高知新聞、2023年4月～2024年3月分		42,000	782,701
42	3/31	調査研究費	調査研究費 2023年度分		27,608	755,093
合 計				1,540,000	784,907	755,093

102,808

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費